Prefeitura Municipal de Porto dos Gautchos - Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Fone: 66 3526-2000

Acesso a Informacgéo

Nome

Regula o acesso a informagdes previsto no inciso

Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Ndamero

XXXIIl do Art 5°, inciso Il do §3° do art 37 e no §2° /2013

do art16

DECRETO N° 7845

DECRETO N° 7724

LEI N° 12527

DECRETO N° 7185

LEI COMPLEMENTAR N° 101

LEI N° 10098

LEI N° 8429

LEI N° 8112

Prefeitura Municipal de Porto dos Galchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

7845/2012

7724/2012

12527/2011

7185/2010

101/2000

10098/2000

8429/1992

8112/1990

Data

21/06/2013

14/11/2012

16/05/2012

18/11/2011

27/05/2010

02/05/2000

19/12/2000

02/06/1992

11/11/1990

Tipo

Acesso a
Informacéo

Acesso a
Informacgéao

Acesso a
Informacgéo

Acesso a
Informacéao
Acesso a
Informacéao
Acesso a
Informacgéao
Acesso a
Informacgéao

Acesso a
Informacgéo

Acesso a
Informacéo

Situacao

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



